
入院案内＞入院アンケート結果＞2021年度上期

【問3】入院生活について

①面会時間

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 123 23 117 42 37 480 263 79

比率 36.0% 6.7% 34.2% 12.3% 10.8% 76.9% 23.1%

②プライバシー

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 381 94 160 8 2 177 635 10

比率 59.1% 14.6% 24.8% 1.2% 0.3% 98.5% 1.5%

③病室の清潔さ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 472 93 124 6 0 127 689 6

比率 67.9% 13.4% 17.8% 0.9% 0.0% 99.1% 0.9%
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④病室の温度

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 443 85 145 13 1 135 673 14

比率 64.5% 12.4% 21.1% 1.9% 0.1% 98.0% 2.0%

⑤病室の静けさ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 415 91 151 25 3 137 657 28

比率 60.6% 13.3% 22.0% 3.6% 0.4% 95.9% 4.1%

⑥トイレの清潔さ

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 未回答 満足 不満

件数 445 84 122 10 1 160 651 11

比率 67.2% 12.7% 18.4% 1.5% 0.2% 98.3% 1.7%
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